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Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, urdhérin nr. 110, daté 15. 03.
2016 “Peér fillimin e procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit té zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né institucionet publike té arsimit té larte” dhe né “Rregulloren pér
organizimin e zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet
publike té arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nr. 2459/1 prot., daté 15. 03. 2016,
neni 6 pika 1/a, njoftojmé se secili nga antétarét e stafit akademik t&¢ USH me koh& t&
ploté/student i ciklit t& paré dhe ciklit t& dyté me kohé t& ploté né¢ USH, mund t€ regjistrohet
prané sekretarisé sé Senatit t&¢ USH pér t& qené anétar i KIZ, si pérfagésues i njésisé

kryesore/si pérfagésues i studentéve.

Afati i regjistrimit &shté nga data 18. 03. 2016 — 21. 03. 2016, ora 09

drejtuese, t&€ ¢do niveli.
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